

**План проведення наукових конференцій, семінарів та круглих столів
у Національній академії внутрішніх справ у 2015 році**

№ з/п	Назва наукового заходу	Замовник, підстави проведення	Місце проведення, відповідальна особа	Місяць проведення та протягом якого часу	Кількість учасників	Міністерства, відомства, ВНЗ та наукові установи, представники яких братимуть участь
1.	Всеукраїнська науково-практична конференція «Актуальні питання теорії і практики криміналістичної науки»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістики та судової медицини (пл. Солом'янська, 1) Весельський В.К., Калиновський О.В.	Січень (1 день)	150	ДНДЕКЦ, ГСУ МВС України, ВНЗ та НДУ МВС та МОН України
2.	Круглий стіл «Актуальні проблеми реформування органів внутрішніх справ України»	Доручення МВС України № 26404–2014, доручення НАВС № 152–2014, план роботи ВОНДР	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1) Калиновський О.В.	Лютий (1 день)	50	Верховна Рада України, НАН України, МВС України, ВНЗ МВС та МОН України, громадські організації
3.	Науково-методичний семінар «Інноваційні технології навчання іноземних мов професійного спрямування»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1) Василенко О.В., Калиновський О.В.	Лютий (1 день)	20	МВС України, ВНЗ МВС та МОН України
4.	Круглий стіл «Мова, філософія та культура у сучасних глобалізаційних процесах»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін (вул. Народного Ополчення, 9) Корчова Г.Л., Кнодель Л.В	Лютий (1 день)	25	ДПтС України, ВНЗ МВС та МОН України

5.	Круглий стіл «Актуальні питання застосування кримінально-виконавчого законодавства»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра кримінально-виконавчого права (вул. Народного ополчення, 9) Корчова Г.Л., Кирилюк В.А.	Березень (1 день)	100	ДПтС України, ВНЗ МВС та МОН України
6.	Науково-практична конференція «Кримінологічна теорія і практика: досвід, проблеми сьогодення та шляхи їх вирішення»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права (пл. Солом'янська, 1) Василевич В.В., Калиновський О.В.	Березень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
7.	III Всеукраїнська науково-практична конференція «Іншомовна підготовка працівників ОВС та фахівців із права»	План НД та ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1) Василенко О.В., Калиновський О.В.	Квітень (1 день)	100	МВС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
8.	Міжнародна науково-практична конференція «Юридична психологія в Україні: здобутки та перспективи»	Плани НД і ДКР кафедр, Програма психопрофілактичної роботи з особовим складом ОВС України на 2013-2017 роки (п.1.5.), рішення ректорату НАВС від 02.04.2013р (протокол № 10)	Кафедри юридичної психології, філософії права та юридичної логіки (пл. Солом'янська, 1) Костицький М.В., Кудерміна О.І., Калиновський О.В.	Квітень (1 день)	100	МВС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
9.	Круглий стіл «Теоретичні та практичні питання діяльності юридичних клінік в Україні»	План НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	НЛ з проблем громадської безпеки (вул. Колекторна, 4) Костюк В.Л., Куценко Д.В., Калиновський О.В.	Квітень (1 день)	50	ВНЗ та НДУ МВС та МОН України, юридичні клініки ВНЗ України

10.	Науково-теоретична конференція «Філософські та психологічні проблеми права»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра гуманітарних та соціально-економічних дисциплін (вул. Кудряшова, 8) Кваша С.С., Щербак Н.О.	Квітень (1 день)	100	НАН України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
11.	Науково-методичний семінар «Інноваційні технології у вищій школі»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра пенітенціарної педагогіки та психології (вул. Народного Ополчення, 9) Корчова Г.Л., Сова М.О.	Квітень (1 день)	40	ДПтС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
12.	Круглий стіл «Міжнародний досвід у пенітенціарній сфері»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра загальноюридичних дисциплін (вул. Народного Ополчення 9) Корчова Г.Л., Сокальська О.В.	Квітень - травень (1 день)	40	ДПтС України, МВС України, ВНЗ МВС України
13.	Круглий стіл «Судово-експертна діяльність: сучасний стан та перспективи розвитку»	План НД і ДКР ННІПФЕКП	Кафедра криміналістичних експертиз, (вул. Карбишева, 3) Тарасенко К.В., Антонюк П.Є.	Квітень (1 день)	50	ДНДЕКЦ МВС України, НДЕКЦ, КНДІСЕ МЮ України, ВНЗ МВС і МОН України
14.	Круглий стіл «Публічне адміністрування в сфері внутрішніх справ»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративної діяльності (пл. Солом'янська, 1) Братель С.Г., Константінов С.Ф.	Травень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ та НДУ МВС України
15.	Круглий стіл «Сучасний стан та перспективи розвитку вітчизняної юридичної педагогіки»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління та роботи з персоналом (пл. Солом'янська, 1) Калиновський О.В., Охріменко І.М.	Квітень (1 день)	30	МВС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України

16.	Науково-теоретична конференція «Правові та організаційні засади забезпечення економічної безпеки держави в контексті європейської інтеграції»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економіко-правових дисциплін (пл. Солом'янська, 1) Запотоцький А.П., Островерх Л.Л., Калиновський О.В.	Травень (1 день)	40	МНДЦ з проблем боротьби з організованою злочинністю при РНБО України, ДСФМ України, МВС України
17.	Круглий стіл «Кримінально-процесуальна відповідальність: теоретичні та правові основи»	Плани НД і ДКР ННІПФПСМ, кафедр	Кафедри кримінального процесу, спеціальної техніки та оперативно-розшукового документування (вул. Народного Ополчення, 9) Хуторянський О.В., Дерев'янка П.В., Удалова Л.Д., Калиновський О.В.	Червень (1 день)	30	ГСУ, ДДСБЕЗ, ГУБОЗ МВС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
18.	Х науково-практичний семінар «Реформування адміністративного права і процесу: стан і перспективи розвитку»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (пл. Солом'янська, 1), Кузьменко О.В., Калиновський О.В.	Червень (1 день)	100	ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
19.	Науково-теоретична конференція «Актуальні питання конституційного розвитку незалежної України»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права (пл. Солом'янська, 1) Завальний А.М., Калиновський О.В.	Червень (1 день)	100	МВС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України

20.	Круглий стіл «Оперативно-розшукове запобігання корупційним та пов'язаним з корупцією правопорушенням»	План проведення науково- практичних конференцій МВС України на 2015 р., план НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра СТ та ОРД (вул. Народного Ополчення, 9) Калиновський О.В., Хуторянський О.В., Дерев'янка П.В., Василинчук В.І.	Червень (1 день)	30	ДДСБЕЗ, ГУБОЗ МВС України, ВНЗ та НДУ МВС України
21.	Науково-практичний семінар «Конституція України: питання теорії та практика реалізації»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права (пл. Солом'янська, 1) Калиновський Б.В., Калиновський О.В.	Червень (1 день)	30	ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
22.	IV науково-практична конференція «Актуальні проблеми розслідування злочинів»	План проведення науково- практичних конференцій МВС України на 2015 р., плани НД і ДКР ННІПФПСМ	НІ з проблем досудового розслідування, кафедра досудового розслідування (вул. Н.Ополчення, 9) Калиновський О.В., Хуторянський О.В., Вознюк А.А., Осауленко О.А.	Липень (1 день)	100	ГСУ МВС України, ВНЗ та НДУ МВС і МОН України
23.	Круглий стіл «Адміністративно-правові засади протидії корупції в Україні»	План проведення науково- практичних конференцій МВС України на 2015 р., план НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (пл. Солом'янська, 1) Калиновський О.В., Кузьменко О.В.	Жовтень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ та НДУ МВС України, НА СБУ, НА прокуратури України

24.	Круглий стіл «Актуальні питання теорії та практики проведення ОРЗ та негласних слідчих (розшукових) дій підрозділами ОС»	План НД і ДКР ФПФСП	Кафедра оперативно-пошукової роботи та документування (вул. Колекторна, 4) Приполов І.І., Грібов М.Л.	Листопад (1 день)	45	ДОС МВС України, ВНЗ МВС України
25.	Круглий стіл «Кіберзлочинність в Україні: сучасні тенденції та напрями протидії»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра інформаційних технологій, НЛ з проблем кримінальної міліції (вул. Народного ополчення, 9) Хуторянський О.В., Кудінов В.А., Стрільців О.М.	Листопад (1 день)	30	УБК МВС, ДІАЗ МВС України, ГСУ МВС, ДОТЗ МВС України
26.	Круглий стіл «Використання спеціальних бухгалтерських знань у протидії економічній злочинності»	План НД і ДКР ННІПФПСМ, кафедри	Кафедри економічної безпеки, економіко-правових дисциплін (вул. Народного ополчення, 9) Хуторянський О.В., Герасименко Л.В., Запотоцький А.П.	Листопад (1 день)	30	МВС України, ДСБЕЗ МВС України, ГУБОЗ МВС України, ДФС, ДСФМ, ДФІ України
27.	Міжвузівська науково-теоретична конференція «Актуальні проблеми кримінального права (пам'яті професора П.П. Михайленка)»	План проведення науково-практичних конференцій МВС України на 2015 р., план НД і НДР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1) Калиновський О.В., Савченко А.В.	Листопад (1 день)	60	ВНЗ та НДУ МВС і МОН України

28.	Науково-практичний семінар «Досвід Національної гвардії України щодо виконання бойових завдань в антитерористичній операції»	План НД і НДР ННІПФПМГБНГУ	Загальновійськова кафедра (вул. Колекторна, 4) Калюк С.М., Ткаченко О.В.	Листопад (1 день)	30	Національна академія НГУ, ГУНГУ, ВНЗ МВС України
29.	ХІ Всеукраїнська науково-практична конференція «Українська мова в юриспруденції: стан, проблеми, перспективи»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства (пл. Солом'янська, 1) Маруніч І.І., Калиновський О.В.	Листопад (1 день)	100	НАПрН України, НАН України, ВНЗ МВС і МОН України
30.	Круглий стіл «Актуальні питання застосування кримінального законодавства»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра кримінально-правових дисциплін (вул. Народного Ополчення, 9) Корчова Г.Л., Стеблинська О.С.	Листопад (1 день)	50	ДПтС України, ВНЗ МВС і МОН України
31.	Круглий стіл «Теорія та практика судової експертизи»	План НД і ДКР ННІПФЕКП	Кафедра криміналістичних експертиз, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС (вул. Карбишева, 3), Тарасенко К.В., Антонюк П.Є., Юсупов В.В.	Листопад (1 день)	100	ДНДЕКЦ МВС України, КНДІСЕ МЮ України, Київське обласне бюро судово-медичної експертизи», ВНЗ МВС і МОН України